PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  PE 019.2025-DIV

O(A)  MUNICÍPIO  DE  SÃO  GONÇALO  DO  AMARANTE/CE,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a),  torna público que realizará as  09:00, do dia 29 de maio de 2025,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO nº  PE  019.2025-
DIV.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER
AS  DEMANDAS  DAS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DO  MUNICÍPIO  DE  SÃO  GONÇALO  DO
AMARANTE-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos:
https://compras.m2atecnologia.com.br;  www.tce.ce.gov.br;
www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br.  São  Gonçalo  do  Amarante/CE,  15  de  maio  de
2025. HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Helayne Franquele Soares Rocha

PREGOEIRO(A)